
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 261 del 01/09/2020 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PER CONFERIMENTO INCARICO DI UN 

CONSULENTE IN MATERIA FISCALE E TRIBUTARIA  

 

IL DIRETTORE 

Premesso che con determina n. 225 del 30/07/2020 è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n°1 incarico di collaborazione autonoma, per  l’individuazione del consulente 

in materia fiscale e tributaria dell’ASP; 

Considerato che entro il termine previsto dal Bando è pervenuta n. 1 domanda; 

Rilevata la necessità di nominare apposita Commissione Esaminatrice; 

Preso atto della disponibilità dei seguenti competenti soggetti: 

- Direttore- Presidente; 

- Istruttore Amministrativo Dott. Federico Poppi; 

- Istruttore Amministrativo Giuseppina Forlini; 

 

Visti:  

- lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna n. 1825 del 

11.11.2014, 

- la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 27 del 01.10.2019 esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore 

 

Verificato che non sussiste obbligo di astensione per la sottoscritta nel caso di specie e, dunque, di non trovarsi 

in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 

62/2013. 

 

DETERMINA 

 

1) Di nominare la Commissione Esaminatrice, in relazione al conferimento di n°1 incarico di collaborazione 

autonoma, di consulente in materia fiscale e tributaria dell’ASP nella seguente composizione: 

- Direttore- Presidente; 

- Istruttore Amministrativo Dott. Federico Poppi; 

- Istruttore Amministrativo Giuseppina Forlini; 

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Elena Zini 

 

 


